206006/206006-2015-9243{1)

№206006-2015-9243

от 06 07 15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 июля 2015 года № 260

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 22 декабря 2014 года № 605

"О распределении на плановый период 2015 и 2016 годов
субсидий из областного бюджета Ленинградской области

бюджетам поселений и городского округа
Ленинградской области на строительство инженерной

и траиспортной инфраструктуры на земельных
участках, предоставленных членам многодетных семей,

молодым специалистам, членам молодых семей
в рамках подпрограммы "Развитие инженерной,

транспортной и социальной инфраструктуры
в районах массовой жилой застройки'*

государственной программы Ленинградской области
"Обеспечение качественным жильем граждан

на территории Ленинградской области"

В целях реализации мероприятий по созданию инженерной
и транспортной инфраструктуры на земельных участках, предоставленных
членам многодетных семей, молодым специалистам, членам молодых семе|1
соответствии с подпрограммой "Развитие инженерной, транспортной
и социальной инфраструктуры в районах массовой жилой застройки"
государственной программы Ленинградской области "Обеспечение
качественным жильем граждан на территории Ленинградской области",
утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области
от 14 ноября 2013 года № 407, Правительство Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области
от 22 декабря 2014 года № 605 "О распределении на плановый период 2015
и 2016 годов субсидий из областного бюджета Ленинградской области
бюджетам поселений и городского округа Ленинградской области

206006/206006-2015-9243(1)

2

на строительство инженерной и транспортной инфраструктуры на земельных
участках, предоставленных членам много;];етных семей, молодым
специалистам, членам молодых семей в рамках подпрограммы
"Развитие инженерной, транспортной и социальной инфраструктуры
в районах массовой жилой застройки" государственной программы
Ленинградской области "Обеспечение качественным жильем граждац
на территории Ленинградской области" следующие изменения:

в наименовании и пункте 1 постановления слова "на плановый период
2015 и 2016 годов" заменить словами "на 2015 год и на плановый 2016 год";

приложение к постановлению изложить в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-
губернатора Ленинградской области по строительству Москвина М.И.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ленинградской области .Дрозденко

206006/206006-2015-9254(1)

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Ленинградской области
от 22 декабря 2014 года № 605
(в редакции постановления
Правительства Ленинградской области
от 6 июля 2015 года №260)

(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНР1Е
на 2015 год и на плановый 2016 год субсидий из областного бюджета

Ленинградской области бюджетам поселений и городского округа
Ленинградской области на строительство инженерной и транспортной

инфраструктуры на земельных участках, предоставленных членам
многодетных семей, молодым специалистам, членам молодых семей

в рамках подпрограммы "Развитие инженерной, транспортной и социальной
инфраструктуры в районах массовой жилой застройки"

государственной программы Ленинградской области
"Обеспечение качественным жильем граждан на территории

Ленинградской области"

п/п

1

Наименование муниципального
образования

2

Размер
субсидии

в 2015 году,
тыс. рублей

3

Размер
субсидии

в 2016 году,
тыс. рублей

4
1. Субсидии на разработку проектно-сметной документации

1

2

3

4

5

6

7

8

Город Гатчина
Гатчинского муниципального района
Пудомягское сельское поселение
Гатчинского муниципального района

Лодейнопольское городское поселение
Лодейнопольского муниципального района
Русско-Высоцкое сельское поселение
Ломоносовского муниципального района
Красноозерное сельское поселение
Приозерского муниципального района
Мельниковское сельское поселение
Приозерского муниципального района

Приозерское городское поселение
Приозерского муниципального района

Тихвинское городское поселение
Тихвинского муниципального района

10070,0

5269,139

5894,47

1900,0

8000,0

7600,0

1887,508

4000,0

206006/206006-2015-9254(1)

1
9

10

2
Сосновское сельское поселение
Приозерского муниципального района
Сосновоборский городской округ

Итого

3
2220,435

816,765

47658,317

4

П. Субсидии на строительство объектов инженерной
и транспортной инфраструктуры

1

2

3
4

Ларионовское сельское поселение
Приозерского муниципального района
Плодовское сельское поселение
Приозерского муниципального района
Сосновоборский городской округ
Тихвинское городское поселение
Тихвинского муниципального района
Итого

9765,214

27328,95

50363,534
89883,985

177341,683

16787,844
29676,223

46464,067